
                                    福臨技学発平 29 第 14 号 

                                        平成 29 年 11 月 17 日 

施設長 様 

                                 一般社団法人福島県臨床検査技師会 

                                        会 長 山寺 幸雄 

                                           （公印省略） 

『学術講演会のお知らせ』 

     謹 啓 

向寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度､『学術講演会』及び『精度管理事業報告会』を下記の日程で開催することとなりました。                             

    学術講演会におきましては一般社団法人日本臨床衛生検査技師会 会長でもあり参議院議員として

精度管理の義務化を進めるなど臨床検査技師の地位向上のためにご活躍されております宮島喜文氏を

迎え、『 日臨技が目指す認定制度の将来像 』についてご講演をいただくことになっています。 

つきましては、大変ご多忙な時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう 

ご案内申し上げます。  

謹 白 

記 

    ※ 日  時：平成 29 年 12 月 3 日（日） 

    ※ 場  所 ： 福島県立医科大学  講堂 

    ※ ≪平成 29 年度学術講演会≫  13：30～15：00 

講 演 『 日臨技が目指す認定制度の将来像 』 

           講 師  一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会 

会長 宮島喜文 先生                                                                       

                    
精度管理事業報告会は 9：00～15：00 となります（詳細は案内文参照） 

※ 学術講演会のみの参加は無料となりますので奮ってご参加ください。 

※ 午後の講演のみの参加の場合、参加申し込みは必要ありません。 

＊ 敷地内は全面禁煙です。ご協力お願いします。 


